
Изм. Дата№ докум. Подпись

Стадия Лист
Листов

ННГАСУ.ИСФ-08.05.01-16
Ремонтно-механический цех бульдозеров

Челябинского тракторного завода

Одноэтажное

производственное здание

Видовая точка 1; Ситуационный план;

Схема планировочной организации

земельного участка; План на отм. 0,000

Разраб. Щелокова

26.12

Пров. Ершов

Н. контр. Ершов

Т. контр.

КП 1 2

Каф. архитектуры

гр. СУЗ.05

26.12

Номер

на плане

Наименование

Координаты квадрата сетки

1

Ремонтно-механический цех бульдозеров ЧТЗ 16 А; 11 Б

2
Вспомогательное здание цеха 1 17 А; 10 Б

3
Площадка для отдыха цеха 1 17 А; 10 Б

4

Площадка, предусмотренная к расширению цеха 1
16 А; 11 Б

5
Цех сборки тракторов 15 А; 11 Б

6
Площадка для отдыха цеха 5 16 А; 10 Б

7

Сборочно-сварочный цех 16 А; 9 Б

8
Вспомогательное здание цеха 7 17 А; 9 Б

9
Площадка для отдыха цеха 7 17 А; 9 Б
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тракторный завод

С

Схема планировочной организации земельного участка

(M 1:1000)

ТЭП

1. Площадь участка, Га - 4,45

2. Площадь застройки (с учетом будущей

застройки), Га - 2,70

3. Площадь мощений, Га - 0,31

4. Площадь озеленения (без учета будущей

застройки), Га - 1,14

5. Протяженность автодорог, км - 0,85

6. Плотность застройки, % - 61

7. Коэффициент мощений - 0,07

8. Озеленение, % - 26

Ситуационный план
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Стадия Лист
Листов

ННГАСУ.ИСФ-08.05.01-16
Ремонтно-механический цех бульдозеров

Челябинского тракторного завода

Одноэтажное

производственное здание

Разраб. Щелокова
26.12

Пров. Ершов

Н. контр. Ершов

Т. контр.

КП 1 2

Каф. архитектуры

гр. СУЗ.05

26.12
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63x6, l 100

Посредник -70х6

500 30 20 260 20

300
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3
0

20

Ж

1

Уплотняющая

прокладка

М 1:10

255 140 255

650

340

50
50

500
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700

Железобетонная колонна

каркаса
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0
0

100

150

100

150

КР 100

250 8

Болт М20х300

ГОСТ 7789-70

255255

650

Подкрановая жб балка

340

600

700

Опорный лист

 - 200х16, l 600

Опор. стальной лист консоли

колонны -500х8, l 700 с

анкерными болтами

Упруг. прокладка

δ8 под всем

рельсом

Упруг. прокладка 90x8, l 70; 2 шт.

3
0

8

1
8
0

4
0

Шайба  -90х8, l100; 2 шт.

Лапка 90х30, l 150; 2 шт.

Упруг. прокладка 90x8, l 100; 2 шт.

Гайка М20 ГОСТ 5915-70 со

шплинтом Ø4; 2 шт.

100

150

100

150

КР 100

250
8

-12x100

l 200

200200

300 300

600

750 750

1100 1100

2200

Д

+6,600

+8,150

2

140

50 50500

М 1:20


